質 疑 回 答 書（その１）

入札参加者 様

（工事番号） 令和３年度第３号

（工事名称） 滋賀県立大学圃場実験施設棟他空調設備更新工事

公立大学法人滋賀県立大学事務局財務課

TEL：０７４９－２８－８２０７

先日質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回 答

１
建築工事につい

て
小動物実験室Ⅰの天井高を教えてください。 別添資料のとおりです。

２
機械設備につい

て

Ｂ８棟 圃場実験施設棟、Ｂ８棟 資源循環施設棟、体育館棟の

天井高を教えてください。
別添資料のとおりです。